МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 11 декабря 2017 года № 36 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Уставом муниципального казённого учреждения культуры Новицкого сельского поселения, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. В решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 11 декабря 2017 года № 36 «О налоге на имущество физических лиц на территории Новицкого сельского поселения» (в редакции от 28.06.2018 № 17) внести следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 5, 6, 7, 15, 19 прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения изложить в следующей редакции:
	1.
	Вечер отдыха для молодёжи (дискотека)
	3,5 часа
	100.00

	5.
	Новогодние утренники
- утренник (дети)
- утренник (родители)

1 час
1 час

70
70

	6.
	Вечер отдыха для предприятий, юбилеи, дни рождения*
-для взрослых с 1 человека

3 часа

300.00

	7.
	Вечер отдыха, юбилеи, дни рождения*
- для детей с 1 человека

1 час

100.00

	8.
	Выездные развлекательные программы для дошкольных и школьных учреждений* (с 1 человека)

1 час

100.00

	15.
	Настольные игры - теннис
	1 час
	50.00

	19.
	Выпускные вечера для старших классов*:
- выпускники/родители (с 1 чел.)

1 час

100,00

1.2. Пункт 12 прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения признать утратившим силу.
1.3. Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения дополнить абзацем следующего содержания:
«*Мероприятия, предусмотренные пунктами 6, 7, 8, 19 организуются для группы лиц не менее 15 человек.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                        В.В. Бабич